

**Holub Holding ApS**  
**Hovvejen 60, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 37 31 87 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

**Cæsar-Peter Holub**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holub Holding ApS Hovvejen 60 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 37 31 87 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Cæsar-Peter Holub
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Lubben´s Auto ApS, Aarhus Beringsvej 21 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.241 kr. mod -6.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-5.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.337	2.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.522	-4.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.060</b>	<b>-7.788</b>
Skat af årets resultat	-2.181	1.707
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.241</b>	<b>-6.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.241	-6.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.241</b>	<b>-6.081</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.181.025	1.181.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.025</u>	<u>1.181.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.181.025</u></b>	<b><u>1.181.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.357	52.019
Udsudte skatteaktiver	0	7.569
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.990
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.157</u>	<u>67.578</u>
Likvide beholdninger	<u>4.656</u>	<u>7.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.813</u></b>	<b><u>75.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.310.838</u></b>	<b><u>1.256.297</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.079.226	1.090.467
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.129.226</b>	<b>1.140.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	44.506	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.922	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.428	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.184	110.830
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.184	115.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.612</b>	<b>115.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.310.838</b>	<b>1.256.297</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.096.548	1.146.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.081	-6.081
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.090.467	1.140.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.241	-11.241
	<b>50.000</b>	<b>1.079.226</b>	<b>1.129.226</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.479	4.091
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>73</u>
	<u>4.522</u>	<u>4.164</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
